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Ansökan om ändring av investeringsbidrag (Agunnaryd 
Bygdegårdsförening) 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att Agunnaryds Bygdegårdsförening beviljas medel 

om max 1,3 miljoner kronor i form av medfinansiering under förutsättning att 

Boverket beslutar att bifalla ansökan år 2018. 

 

Finansiering sker via kommunledningsförvaltningens resultatbalanserade medel. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Agunnaryds bygdegårdsförening har tidigare beviljats investeringsbidrag med  

1 300 tkr för om- och tillbyggnad av Agunnaryds bygdegård, under förutsättning 

att bidrag beviljas från Boverket. Föreningen fick avslag på sin ansökan 2016 

och 2017 men kommer att göra en ny identisk ansökan för 2018. I kommunens 

budget finns inga medel för detta budgeterat. 

 

Kostnaden för renoveringen uppgår till 4 332 tkr. Hos Boverket söker 

bygdegårdsföreningen halva renoveringskostnaden 2 166 tkr. För att Boverket 

ska kunna bevilja ansökan krävs en kommunal medfinansiering med 30 procent 

av byggkostnaden. 

 

Tidigare ansökan har behandlats av kultur- och fritidsnämnden som såg positivt 

på en om- och tillbyggnad av Agunnaryds bygdegård. Ärendet hanteras av 

kommunstyrelsen eftersom kultur- och fritidsnämnden endast har 200 tkr i 

budget för kommunalt investeringsbidrag. 

 

Kommunledningsförvaltningen skriver att för 2018 har Ljungby kommun 

budgeterat ett överskott på ca 18 mkr, vilket är ca 13 mkr under det finansiella 

målet. I år prognostiserar kommunens nämnder totalt sett ett underskott på 27 

mkr. Om dessa underskott kvarstår även nästa år finns det en stor risk att 

kommunen inte uppfyller balanskravet; kravet innebär att kommunen måste 

redovisa överskott. Därför föreslår kommunledningsförvaltningen avslag på 

bidragsansökan eftersom ett beviljande skulle ytterligare försämra kommunens 

budget för 2018. 

 

Om kommunstyrelsen ändå beviljar ansökan menar 

kommunledningsförvaltningen att den enda möjliga finansieringen är från 

kommunstyrelsens resultatbalanserade medel, där det kvarstår medel på 5 959 

tkr. 
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Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen att bidragsansökan 

från Agunnaryds bygdegårdsförening avslås. 

 

Arbetsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar att Agunnaryds 

Bygdegårdsförening beviljas medel om max 1,3 miljoner kronor i form av 

medfinansiering under förutsättning att Boverket beslutar att bifalla ansökan år 

2018. Finansiering föreslås ske via kommunledningsförvaltningens 

resultatbalanserade medel. 

 

 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2017-08-30. 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag 2017-09-26. 

 

Yrkanden 
Irene Olofsson (C) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag att bifalla ansökan. 

 

Conny Simonson (S) yrkar bifall till kommunledningsförvaltningens förslag att 

avslå ansökan. 

 

Beslutsordning 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar att bifalla ansökan enligt 

Irene Olofssons (C) yrkande eller att avslå ansökan enligt Conny Simonssons 

(S) ansökan. Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar att bifalla 

ansökan från Agunnaryds Bygdegårdsförening. 

 

 
Skickas till 
Agunnaryds Bygdegårdsförening


